sz in quocunq; casu dicat loqui hoc. c. planu e quod i eo coti  
 nec fm. b. legatione. i. legatu. impediu. i. d. iugenu. arceatur  
 Sed nunq; legatus poterit excoicare z punire eos qui sibi  
 uel suis uel eius nuncio iniuria uel dano ierunt. uel eius iu  
 risdictione impediunt. ad quod omnia solita doctoru dispu  
 tatione que notari consuevit. xxij. q. iij. inter. z. c. gullisarius  
 z. ij. q. vij. si qs erga. z. c. si quis ab ep. **Rn** q; legatus pt ul  
 cisi iniuriam sibi z suis factam manifeste ar. ff. de of. rec. puf.  
 l. senatusconsulto ex de fo. com. cu cotingat ad fi. z ex de of. ar  
 chi. c. ult. v. ius fi. z pot suam iurisdictione impediens z sibi  
 no obediens punire ar. ex de pen. romana. z de of. dele. c. i.  
 z. c. p. terea. cu suis concordia. ff. de offi. eius cui man. e iurif.  
 l. i. z b als deluio. a uidere eius p. t. as. si coherione bmo no  
 hiet ex de of. dele. ex lris potius. n. in hoc iniuria ro. ce. p. leg  
 tar q; suam. ij. q. vij. accusatio fm ea que no. ex de sen. ex. con  
 tingit. z b sic no. in spec. de legato. §. legatus v. sed nuq; usq;  
 ad satisfacione. sed querit cora quo satisfacet. **Rn** cora pa  
 pa uel eius legato si in legatum clericu uolentas manus inue  
 cerit uel cora legato. si ab eo e excoicatus als aut satisfacet co  
 ram suo ordinario qui cu excoicauit z ab eo absoluetur. q; i  
 hoc casu papa sibi spaliter no refertur absolutioe uel satisfac  
 tione fm. b. ad hoc ex de sen. ex. nup. **C** Archidia. hic inci  
 pit. ij. ps in qua dicitur q; archidiaconi no debet satisfacet colle  
 ctas in subditos. z hoc. p. b. a. p. c. se. io. de fan. z hoc sic coti  
 nuat dicit e. xv. di. c. i. q; archidiaconi utam clericoz debent  
 ingere. xxij. di. c. diaconi eccle. filr dicitur e qd diaconi dnt  
 hoc facere. quozu officiu quo ad hoc nunc hnt archidiaconi  
 sed q; archidi. sub tali occasione in clericos uellet crassari. id  
 subicit magr q; no debet hoc facere. b. igere pot ergo archi  
 di. uisitare de iure suo. ad h ex de offi. archidi. mandamus. b  
 satis coeedit vin. circa ea q; spectat ad officium suu. f. circa iur  
 gia. xv. di. plectis. ul ad capla commissa sibi spali ubi inueit  
 expressum uel pscriptu. sed no dat ipse uin. sibi expensas nisi  
 semel i anno tm. ex de cesi. cu apls. **E** no. q; quidam dixerit  
 q; archidi. bz limitati iurisdictione ad hoc. i. c. p. x. v. sit ita  
 q; nec extendit ei vin. **F**imbrias. viij. di. quo iure. xvij. q. ij.  
 hoc tm. x. q. iij. q; cognouimus. nisi ubi inuent expressu ut in  
 iurgis circa rurales. xv. di. c. i. vel in pscriptis ex de of. arch.  
 c. ult. als no nec ei nec archiepiscopo ut. xvij. q. ii. cleutherius  
 uisitatio aut archidiaconi. pprie diceda e seruatio. nisi d cosue  
 tudine loci sit ut corrigat leuioza fm vin. q; ista no. ex de of. ar  
 chidi. madamus. c. ult. dicit. b. q; in iustratice probcharum i  
 inquisitione uice clericoz z bmo. sufficit generatis iussio qua  
 intelligitur recipere i sua iustitiae ne eo ipso q; efficit archidi.  
 xxv. di. perfectis. z hoc tenas sine felle iudice z rancoris

**D**atum cesum die indebitu que nec eps exigere pt  
 x. q. iij. q; cognouimus. na q; cesum debitu exigere  
 possit. e expressum ex de exco. prel. ad hoc la. die er  
 go q; isti exigebant ultra q; debebant. epi eni nec alij nouas  
 exactiones facere pnt. x. q. iij. relatum. c. illud. ix. q. iij. conque  
 stus. si tm manifesta z roabilis ca extiterit. pot eps cum caritate  
 auxiliu ab eis petere. ex de cen. cu apls fm. b. z ide possunt i  
 seriosos epi. ubi ca roabilis extiterit ut di in pre. decre. d epif.  
 ea enim que premittuntur repenta credunt. ff. d v. obl. titia. §.  
 i. z. xxxij. q. vij. apls ex de ap. scdo requiris fm ray. gov. z. b.  
 z adde quod dicam. x. q. iij. cauendu. sed bo. §. ibi nisi rancore  
 p. uilegij uel cosuetudis. de hoc et no. ipse bo. in sum. d of. oz  
 di. §. quid si religiosi. vbi dicit q; ad b ut tale quid exigat uo  
 tur ee p. uilegij epi spale ex de of. oz. querente. §. ult. ex de ce.  
 cu apls. §. pbibemus. z adde quod dicam. x. q. iij. q; cognou  
 uimus. z. xvi. q. i. iur. sanctione. ibi uideas. sed quod e p. mis  
 sum plus placet. q; magis v. **S**icut itaq; v. propiam. ij. q. vi  
 bidaum v. palam. z uideas qd dicam. xl. q. i. res eccle. men  
 suram. ad huius dclatione scias q; mensura est quicqd pon  
 dere capacitate longitudine aia q; sunt. mensura est res aliqua  
 motu suo uel tempore circumscrip. hoc aut copozis aut tem

poris est fm papi. si. ij. q. i. si quis episcopus in fi. xv. q. i. c.  
 ij. c. d. penia qui sniam. xvi. q. i. si clericatus. sic. xxij. di. dia  
 conca. z sub hoc noie intelligo comprehendit oia z singula si  
 bi a iure concessa z illa iure suo facere pot ar. xv. q. ij. ampu  
 tato. c. sic decet. z p. c. diaconca. z hoc q; propria sut ut hic  
 dicit textus. q; si v. q. d. no solu facere z tenere bz ea que sunt  
 in sua. ppria mensura imo et q; ab epiis z. hic est uerus intel  
 lectus huius lre quicquid alij notent. **C** in glo. i. ibi licet. ad  
 de ubi de hoc. sed io. dicebat q; in foro iudiciario eccleia non  
 pot recipere penam. p. culpis commissis nisi ubi inuenitur a  
 canone diffinitum ut p. b. a. in hoc. c. licet. z. e. ti. p. sbyteri. z. c.  
 caluniam. z. c. suam. **I**n scibus aut possit peti pena. p. dano  
 z interesse ut. e. ti. p. stutus. cum suis concoz. in foro aut pnia  
 li non debet pena siue multa pecuniaria imponi penitent.  
 nisi q; fm facultatem satisfaciat lesis oionibus ieiunio z de  
 mofynis redimat peccata sua de pe. di. i. medicina. z. c. medi  
 cametum fm io. **C** in. e. g. ibi. p. scripta. adde ad hoc extra  
 d. dec. dudum. ij. z de of. archi. c. ult. **C** in. e. g. ibi. p. dest. ad  
 de de hoc. e. q. si uos. ibi uideas. **C** in. g. i. petri. adde. i. v. c.  
**C** in glo. nam debent ibi. bone. adde. ar. ex de uoto. c. ma  
 gne. xi. q. iij. precipue. uel facti sit notatiuus pluralis fm bu.  
**C** in. e. g. in fi. adde. xv. di. esto. xvij. q. i. p. dicator. **C** i. g.  
 uidetur ibi. iurisdictione. adde ar. xvi. q. vij. nullus ar. contra.  
 lxij. di. si in plebibus. dicit ba. q; iniuriam faceret episcopus  
 archidiacono si hoc officium alteri delegaret z possit appella  
 re. alij probabilis dicunt z inberent illi. c. si in plebibus z in  
 telligunt hoc de lita generali fm lau. z bu. **C** Di. xv.

**Q**uod autem **H**ec di. diuidi  
 tur in. iij. ptes.  
 i pama quarum querit utrum sacerdotes  
 possint confirmare siue confirmare pueros  
 in fronte z dicas q; non. tam e uult. p. bare  
 p. c. grez. q; pnt. s. xxij. di. a s. diacono  
 b. misteria. l. missarum. i. superatio. i. supbia. p. bibe. j. e. ecce.  
 obedire. j. e. esto. b. apuzatos uer. **C** in. i. glo. ibi. soluit. adde  
 infra. c. §. sed istud.

**D**eruent tangere in fronte. nam in uertice ipso iure.  
 lz eis de con. di. v. nouissime. b. z nos. **C** in. g. b.  
 ex ibi. agit. adde ar. extra. de iurepa. q; aut. **C** in. e.  
 glo. ibi. q; sic. adde. istud dictum confirmat ex de confecta.  
 quato. §. i. ubi sua temeritate z. q. d. ibi ex nostra aucte bene  
 possent. z sic ibi intelligit bo. **C** in. e. g. ibi. diaconatum. ad d  
 sub. ex delegatione pape p. sere pot. **C** in. e. g. ibi. meaz. ad  
 de de con. di. ij. c. accipite. **C** in. e. g. ibi. oicit bu. adde hic ut  
 deas quod le. z no. de con. di. v. manus. **C** in. e. g. ibi. q; sic  
 adde sub. licet ab aplis fuerit institutum ut a solis epiis confi  
 ceretur de con. dist. v. manus. in multis eni statutis apozorum  
 licita e dispensatio fm bu. **C** in. e. glo. ibi. pot. adde. sed que  
 ro quare ea que sunt iurisdictionis committere possit epi  
 in  
 feriozibus z non ea que sunt ordinis. **Rn** q; que sunt ordi  
 nis quasi ossibus adherent. ut separari non possunt sicut nec aia a  
 corpore uiuo. licet q; excoicatio suspendat. i. q. i. q; quidam  
 v. si forte. xxxij. q. vii. licite. ar. ff. d. peculio. quis ergo casus. l.  
 sticho. ff. pro soci. l. iij. i. r. ar. ff. de pecu. le. l. vi. unde ad sili  
 tudinem eorum que sunt meri imperij non delegatur. lz quo  
 demandatur etiam episcopo contra id. ff. de of. eius cui ma.  
 e iurif. l. i. r. non demandatur nisi auctas quam episcopus i  
 aliena iurisdictione exercere non poterit nisi de mandato z uo  
 luntate committentis. vi. q. iij. scriptum. vii. q. i. eps in dioce  
 si. **I**sta aut no mittit inferioz. q; ea non recipit solo vbo. sed  
 facto interueniente. f. unctioe exterioris uisibili q; e signu inte  
 riozis unctiois i corde ex d sacra uncti. c. unico. z id uoluntate  
 sola uel vbo. ea no transmit. ar. ff. de reg. iur. nihil. ex. co. ti.  
 ois alia ro p. sruet assignari d con. ec. c. penult. fm io. d. f. **C**  
 in. e. g. ibi. dponere. adde ide sentit b lau. z dicebat bo. q; of  
 ficialis epi no pot cam criminalem alicuius clerici accusari

diffinire, qz nec electus pfirmatus h pot ut ex d elec. trāsmiffā  
 le. z no. immo nec examinare sicut fuit in curia diffinitus fm  
 ho, qui ita no. ex de insti. ex frequentibus. z ad hoc facit ex  
 pteffē ex de of. vica. li. vi. lz in officialē. ar. ad hoc ex li. vi. de  
 of. oz. romana. §. vlt. z sic obtinuit in curia. put no. in spe. de i  
 quifitione in prin. v. quid de officialibus epoz. C. in. e. glo.  
 ibi. uerberare. adde extra de sen. ex. uniuersitatis. C. in. e. gl.  
 ibi non possit. adde. ad hoc dicunt qz eps pot cris in quifitio  
 nem alijs pmittere ar. extra de fir. z malefic. c. vlt. qd ibi n cre  
 dit vin. qz que meri vel mixti imperij sunt per libellū expedi  
 ri nō pnt. ff. d. of. pcon. nec quicqz. z in pre. decre. nō erat cri  
 minis in quifitio fm vinc. de hac materia le. z no. xxij. q. iij.  
 ilud. z ibi dicas. sed qz committere possit. uidef. extra d. sumo.  
 licet bel. iux prim. v. tunc enim ibi z uiderē. i. mittere zc. C. in  
 e. g. ibi. epō. adde. hoc etiā fuit dictū la. q̄uis. lxxij. di. q̄uis.